1 '@' Biirgerbus Bad Krozingen: Bahnhof - Oberkrozingen - Kems

Burgerbus Bad Krozingen e.V. |Basler Str. 30 | 79189 Bad Krozingen| Tel.: (07633) 407 263 =1 =
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | inffo@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de VERKEHRSB!

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen | Alle Fahrten werden mit Kleinbussen durchgefiihrt; Platzzahl beschrénkt

|R‘@ F Montag - Freitag Samstag

Linie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
VERKEHRSHINWEIS

Bad Krozingen Bahnhof Ostseite 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 [ 17:00 | 18:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00
Bad Krozingen Dr. Becker 8:01 [ 9:01 [ 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 [ 16:01 [ 17:01 | 18:01 | 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01
Bad Krozingen Im Griin 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 [ 17:02 | 18:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02
Bad Krozingen Rathausplatz 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 [ 17:03 | 18:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03
Bad Krozingen Josefshaus 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 [ 17:04 | 18:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04
Bad Krozingen Blumehaus Iris 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05| 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 [ 17:05 | 18:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05
Bad Krozingen Friedhof 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 [ 17:05 | 18:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05
Bad Krozingen Cafe Heitzmann 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 [ 17:06 | 18:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06
Bad Krozingen Kemsstrale 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06
Bad Krozingen In den Mihlenmatten 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07
Bad Krozingen Schmiedeweg 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 [ 17:08 | 18:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08
Oberkrozingen Adler 8:09 [ 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09
Bad Krozingen Josefstrale 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 [ 17:10 | 18:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10
Bad Krozingen FridolinstraRe 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 [ 17:10 | 18:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10
Bad Krozingen Schmidhofener Str. 8:11 | 9:11 [ 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 [ 16:11 [ 17:11 | 18:11 | 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11
Bad Krozingen Kastelbergstrae 8:12 | 9:12 [ 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 1412 | 156112 | 16:12 [ 17:12 | 18:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12
Bad Kroz. Universitatsherzzentrum 8:12 | 9:12 [ 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 9:12 [ 10:12 [ 11:12 | 12:12 | 13:12
Bad Krozingen Blumenhaus Iris 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 [ 17:14 | 18:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14
Bad Krozingen Volksbank 8:15 | 9:15 [ 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 [ 17:15 | 18:15| 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15
Bad Krozingen Im Griin 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 [ 17:16 | 18:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16
Bad Krozingen Dr. Becker 8:17 | 9:17 [ 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 [ 17:17 | 18:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17
Bad Krozingen Bahnhof Ostseite 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18

Alle Angaben ohne Gewahr

Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor
der angegebenen Abfahrtszeit an der
Haltestelle einzufinden.




